ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

10 июня 2020 г.   № 11/47

п. Пелым

О распределении бюллетеней для общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации по

участковыми избирательными комиссиями

В соответствии с постановлениями Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1806-7

«О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой бюллетеней для

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации» и № 244/1807-7 «О количестве

и сроках изготовления полиграфическими организациями бюллетеней

для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации», постановлением Избирательной

комиссии Свердловской области от 27 мая 2020 №15/94 «О вопросах,

связанных с изготовлением и передачей бюллетеней для общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации», Пелымская поселковая территориальная избирательная

комиссия р е ш и л а :

1.  Утвердить Распределение бюллетеней для общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации по участковым избирательным комиссиям (далее – Распределение

бюллетеней) (прилагается)

2.  Передать бюллетени  для общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

участковым избирательным комиссиям не позднее 24 июня 2020 года.

2

Передачу бюллетеней осуществить в соответствии с Порядком изготовления

и доставки бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, а также

осуществления контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1806-7.

3.  Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и разместить

на сайте Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Т.И. Лысенко.

Председатель

Пелымской поселковой

территориальной избирательной

комиссии

Т.И. Лысенко

Секретарь

Пелымской поселковой

территориальной избирательной

комиссии

О.В. Крупина

УТВЕРЖДЕНО

решением Пелымской поселковой

территориальной избирательной комиссии

от «10» июня 2020 г. №11/47

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

бюллетеней для общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

по территориальным избирательным комиссиям

№ Наименование участковой избирательной комиссии

Количество

избирательных

бюллетеней

(экз.)

1 2 3

1.
Участковая избирательная комиссия избирательного участка

№2588
1000

2.
Участковая избирательная комиссия избирательного участка

№2589
550

3.
Участковая избирательная комиссия избирательного участка

№2600
900

4.
Участковая избирательная комиссия избирательного участка

№2601
350

ИТОГО: 2800